ПРАВИТЕЛЪСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.02.2017
г. Екатеринбург

,N"Q 60-ПП

О внесении изменений в постановление Правительства
Свердловекой области от 25.12.2014К!! 1184-ПП «Об утверждении порядка

формирования Перечня выставочно-ярмарочных и конгрессных мероприятий,
проводимых при участии и поддержке Правительства Свердловекой области»

В соответствии со статьей 1О1 Областного закона от 1О марта 1999 года N"Q4-03
«О правовых актах в Свердловской области», постановлением Правительства
Свердловской области от 01.10.2014 К2 850-00 «О Министерстве инвестиций и развития
Свердловской области», в целях развития выставочно-ярмарочной и конгрессной
деятельности в Свердловской области Правительство Свердловской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Правительства Свердловской области от 25.12.2014
К2 1184-00 «Об утверждении порядка формирования Перечня выставочно-ярмарочных
и конгрессных мероприятий, проводимых при участии и поддержке Правительства
Свердловской области» (<<Официальный интернет-портал правовой информации
Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 2014, 30 декабря, К2 3516) с изменениями,
внесенными постановлением Правительства Свердловской области от 17.12.2015
К2 1114-00 (далее - постановление Правительства Свердловской области от 25.12.2014
К2 1184-00), следующие изменения:

1) пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Министерству инвестиций и развития Свердловской области ежегодно,

до О 1 апреля, представлять информацию о реализации настоящего постановления за
предшествующий год на рассмотрение Правительству Свердловской области.»;

2) пункт 5 изложить в следующей редакции:
«5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого

Заместителя Губернатора Свердловской области, Члена Правительства Свердловской
области А.В. Орлова.».

2. Внести в Положение о порядке формирования Перечня выставочно-ярмарочных
и конгрессных мероприятий, проводимых при участии и поддержке Правительства
Свердловской области, утвержденное постановлением Правительства Свердловской
области от 25.12.2014 К2 1184-00, следующие изменения:

1) в абзаце третьем пункта 8, абзаце втором пункта 19-1, абзаце пятом подпункта
1 пункта 20 слова «Председателя Правительства Свердловской области» заменить
словами «Первого Заместителя Губернатора Свердловской области»;

2) дополнить пунктом 9-1 следующего содержания:
«9-1. Министерство инвестиций и развития Свердловской области вправе

объявить дополнительный отбор мероприятий для включения в Перечень в порядке,
установленном пунктом 9 настоящего положения.»;

3) в пункте 15 в таблице строку 1 признать утратившей силу.
3. Внести в План мероприятий по развитию выставочно-ярмарочной

и конгрессной деятельности в Свердловской области на 2015-2020 годы, утвержденный

Omечатано ДЛЯ ПравИ1еЛЬства Свеpдno8CkОЙ области. Заказ NI! 575. Тираж 14 000 экз.

http://www.pravo.gov66.ru.

2
постановлением Правительства Свердловской области от 25.12.2014 N21184-ПП,
следующее изменение:

в таблице строку 6 признать утратившей силу.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
5. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет- портале

правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Губернатор
Свердловской обл Е.В. Куйвашев

http://www.pravo.gov66.ru.

	00000001
	00000002

		domracheva@gov66.ru
	2017-02-09T16:20:01+0500
	Администрация Губернатора Свердловской области
	Домрачева Светлана Геннадьевна
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа